Aportaré ahora algún ejemplo más del trabajo de refundición que ilustra con creces los patrones estilísticos que sigue Arnallo con el fin de mejorar y dignificar el original sobre el que trabaja, en la búsqueda de un respiro de la frase y de un *decorum* en la expresión, que no se encontraban en la versión de Anastasio:

Tunc ergo episcopus posuit loculum, et titulum clavis adiunxit forinsecus.	<i>Igitur vir Domini Iohannes, tanti viri et tam Deo devoti precibus assensum prebens, accepit loculum in quo tam admirabile precium erat reconditum, et in eodem, quo fuerat rogatus, oratorio deposuit atque forinsecus diligenter titulum clavis confixit.</i>
--	---

Post octo autem annos Juliana uxor ejus cogitans et bonum existimans, voluit corpus viri tollere, ac deterre Byzantium in propriam possessionem.	<i>Transactis autem VIII^o annis, Iuliana, predicta viri coniux, quomodo fore, duxit proprii viri corpus tollere Bizantiumque transferre et in propriis possessionibus eum recondere.</i>
--	---

Non possum hoc facere, et populum conturbare.	<i>Non possum hoc ulla ratione perficere, ne populum videar conturbare.</i>
---	---

Advesperascente autem profundius descenderunt in oratorium, ubi jacebat lipsanum sancti.	<i>Cumque iam vesperum propinquaret noxque diei pene iam finem daret, descenderunt uterque in oratorium ubi venerabile pignus erat reconditum, omnibus gentibus et populis adorandum.</i>
--	---

⁷⁵ Véase en general Ibarburu Asurmendi 1992: 24-25; según Ibarburu también los modelos iconográficos y textuales del ms. Vaticano, Reginense lat. 123 provienen de Fleury (33-48 y 111-119); véase, no obstante, Contessa 2011: 65-66, 74-75, 79-81.

⁷⁶ El problema del mal estilo de muchos textos Sagrados y de autores cristianos es una constante ya desde el siglo IV.

Et accipiens posuit illud in lecticam. Et valedicens episcopo, ibat itinere suo gaudens.	Accipiens <i>igitur beati protomartiris venerabile corpus simul et loculum et in lecticula propria</i> ponens episcopoque valedicens, ibat itinere suo gaudens.
Veni ergo, domina mea, et ascende navim.	Veni <i>igitur</i> domina mea, et <i>secura incede</i> navemque <i>cons-cende</i> .
Angelus exiens de navi percussit dromones, et submersit eos.	angelus <i>Domini, extimplo</i> exiens de navi, dromones <i>omnis fregit et in profundum</i> mersit.
Cognito autem hoc Eusebius episcopus Constantinopoleos de corpore protomartyris Stephani, et quia tota Christianorum multitudo mota erat ad videndam virtutem sancti corporis, cursim perrexit ad imperatorem Constantinum, et nuntiavit ei de corpore sancti Stephani.	Cognito autem Eusebius episcopus Constantinopoleos de corpore beati protomartyris Stephani, <i>nunciavit prephate civitatis universe plebi</i> . Et quia <i>cuncta</i> multitudo christianorum mota era ad videndam virtutem sancti corporis <i>et gloriam beati protomartiris</i> , cursim perrexit ad imperatorem <i>inopinum referens nuncium tanti videlicet tamque preclari pignoris et incomp[ar]abilis gaudii adventum</i> .
Domine imperator, haec est quae attulit corpus sancti Protomartyris. Imperator vero dixit ad eam: Quomodo attulisti corpus sancti Stephani? dic mihi veritatem.	Domine imperator, <i>hec mulier, olim coniunx Alexandri, quondam senatoris, detulit huc venerandum corpus beati protomartiris</i> . Imperator <i>denique</i> dixit ad eam: <i>Indica mihi, sine ullo fulco mendacii, qualiter sanctum corpus tanteque reverentie pignus huc advexisti</i> .
Tunc venientes protectores nuntiaverunt Imperatori, quia protomartyr Stephanus est. Et gavisus est valde, et convocans Eusebium episcopum.	<i>Interea protectores, quod auribus auferant menteque conceperant, imperatori certatim intimare procurant, corpusque beati protomartiris affore proclamant. Imperator hec audiens, supra omnem fandi facultatem in extimis recessibus mentis exilaratus est, convocansque Eusebium pontificem</i> .